Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  6.-5  /2018

O vereador que subscreve este requerimento,depois de ouvido o plenário vem

de forma regimental requerer da Vossa Excelência, que se designe remeter o

presente ao Exmo.Sr.Prefeito Municipal-M.D Luiz Barbosa de Deus,solicitando

que sejam colocados 4 braços de postes com lâmpadas na BA 210, na entrada

da Malhada Grande, visando melhorias de acesso a comunidade.

il

Sala das Sessõe 	• de Abril de 2018.

Ver. Alexani•. Fabiano da Silva (LECO)

APROVADO (A.) SESSÃO Noi 23
DE  041.122  J8 POR UguanaptiWg
VOTOS CONTRA

MESA DA C.MAP.A. O 	05/) 8
Álidt.ck„..&s_

PRCSIL'ent"TE

	00000001